



OVERLADE FRISKOLE & BØRNEHUS

TRIVSEL & TRYGHED I LEG & LÆRING

Fredagsbrev uge 15-24



Det er vist ikke nogen hemmelighed, at Ditte lige er blevet 40 år, og så var det jo oplagt at fortælle hende, at vi er glade, fordi hun valgte Overlade Friskole og Børnehus som arbejdsplads. Børnene og de voksne fra Børnehuset var mødt op til morgensamling med et flot træ, med billeder af dem alle

på, og skolens elever havde fundet sange, de helt sikkert mente Ditte også syntes var gode. Derefter havde Lille Mellem bagt kage, som vi alle kunne nyde. God morgenmad! De havde bagt så meget kage, at der var nok til det efterfølgende arrangement, hvor Ditte blev fejret blandt kollegaer, bestyrelse og pedeller. Det gode ved et fotografi er, at motivet står stille. Så er der for en gangs

skyld mulighed for at ønske Ditte tillykke med dagen, uden hun i fart er på vej et eller andet sted hen her i huset. Stort tillykke Ditte.



Lille Mellem var på teaterbesøg på Blære Friskole i går, og oplevede en forestilling, hvor vi fik fortalt 4 drabelige historier fra Den Nordiske Mytologi i musik og skuespil.

De har som os, alle elever fra skolen med i forestillingen, og det gjorde de godt.

Der er noget i gære i skolekøkkenet, og Else og Borgerforeningen har tænkt sig at putte 300.000kr ind i renoveringen. På billedet kan man se, at loftet er færdigt med nye lyspaneler, som giver et meget bedre lys, end før. Nu mangler vi bare lidt småting, før lokalet først i maj igen kan tages i brug. Blandt andet skal der males, når bestyrelsen indkalder til arbejdsrådgøring d.27. april. Der er også mange andre opgaver den dag, så meld jer roligt. Der er nok til alle. Også rundstykker .



Et andet punkt på kalenderen er vores årlige generalforsamling, og den har bestyrelsen indkaldt til d.23. april kl.19.00. Det er her man kan gøre sin indflydelse gældende ved bl.a. at stille op til bestyrelsen. Ellers er det også helt i orden at komme, og være med og blive orienteret om stort og småt omkring Skolen og Børnehus. Vi ses!

Hilsen og et ønske om en god weekend.

Troels

Lige et plys citat på faldrebet:

Hvordan staver man til kærlighed” spurgte Grisling. “Man staver det ikke...man føler det” svarede Peter Plys

